PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 28 августа 2017 года

	№ 521-р

	пгт. Междуреченский

	О выделении денежных средств

из резервного фонда

На основании обращения исполняющего обязанности главы городского поселения Луговой, руководствуясь постановлением администрации Кондинского района от 08 декабря 2010 года № 1688 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигновании резервного фонда администрации Кондинского района»:

1. Выделить бюджетные ассигнования из резервного фонда администрации Кондинского района городскому поселению Луговой для приобретения занавеса сцены в рамках проведения мероприятий, связанных с празднованием юбилейных дат в размере 95 000 (Девяносто пять тысяч) рублей.

2. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись на 2017 год, муниципальную программу «Повышение эффективности предоставления финансовой помощи городским и сельским поселениям Кондинского района на 2017-2020 годы» и предусмотреть финансирование в предельных объемах финансирования.

3. Администрации городского поселения Луговой обеспечить целевое использование денежных средств и представить в комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района отчет об использовании средств.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района, курирующего вопросы финансов.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Распоряжения 2017